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Allgemeinmedizin und Praktische Arzte

Abensberg

Dr. Beis Christine

Dr. Dillinger Maria

Dr. Graichen Andreas

Dr. Rothenwallner Hubert

Arztpraxis Abensberg
Dr. Kroiss Heinz
Dr. Lang Klaus-Peter

Dr. Rothenwallner Hubert
Dr. Schulz-Anzinger Andrea

Dr. Schiitz Martin

Dr. Stieglitz Mechthild
Dr. Strasser Gerhard
Yilmaz Mustafa

Bad Abbach

Dr. Brenner Lukas
Dr. Brenner Margit

Dworatzek Hans-Jiirgen

Dr. Herbst Andreas

Dr. Kaiser Barbara

Dr. Mehringer Catrin
Nabo Nabo

Dr. Kiefmann Bernhard
Dr. Seubert Thomas
Dr. Sprengel Harro

Dr. Unland-Schoffel Anne

Dr. Weigand Thomas
lhrlerstein

Eigenstetter Anne-Christine

Karl Michaela
Kelheim

Altendorfer Annegret
Dr. Arnold Sandra

Dr. Buchner Karin

Dr. Dietl Franziska

Dr. Grafenstein Harald
Dr. Meyer Gerlinde

Dr. Muggendorfer Roland

Schmid Oliver

Dr. Sedimayer Georg
Dr. Sedimeier Marion
Dr. Stiegler Alfons
Dr. Wittmann Claudia
Langquaid

Dr. Aumeier Christoph
Dr. Evers Stefanie
Gartzke Angela

Dr. Judex Antonia

Dr. Risse Wolfgang

Stadionstr. 23

Werner-von Siemens-Str. 1

Stadionstr. 23
Stadionstr. 24

Werner-von Siemens-Str 1

Stadionstr. 23
Ulrichstr. 2

Stadionstr. 24
Stadionstr. 23
Stadionstr. 24

Werner-von Siemens-Str. 1

Stadionstr. 23
Stadionstr. 23

Oberndorfer Str. 2
Oberndorfer Str. 2a
Schulbruck 2
Romerstr. 41
Raiffeisenstr. 19
Romerstr. 41
Schulbruck 2
Romerstr. 41
Romerstr. 41
Raiffeisenstr. 19
Oberndorfer Str. 2
Oberndorfer Str. 2

Am Schlittenhang 29
Am Schlittenhang 29

Brunngasse 1
Donaupark 6
Riedenburger Str. 2
Riedenburger Str. 2
Schéfflerstr. 1
Prélat-Ludsteck-Str. 7
Finkenstr. 4
Donaupark 6
Finkenstr. 4
Finkenstr. 4
Finkenstr. 4
Riedenburger Str. 2

Marktplatz 18
Rosenstr. 2
Rosenstr. 2
Marktplatz 18
Marktplatz 18

09443
496
91250
496
6303
91250
496
90011
6303
496
6303
91250
496
496
09405
1099
1099
961027
2206
500480
2206
961027
2206
2206
500480
1099
1099
09441
1543
1543
09441
2973-0
1750350
7036700
7036700
683074
176048
2053-0
1750350
2053-0
2053-0
2053-29
7036700
09452
1605
506
506
1605
1605



Dr. Risse Christian

Dr. Wolf-Maier Katharina
Mainburg

Amely Birgit

Bader Wolfgang

Braul® Monika

Dr. Briicker Frank

Dr. Haid Johannes

Dr. Kistler Luitpold

Dr. Maier Hans
Rehsoft Svenja

Dr. Schummer Thomas
Dr. Wagner Hubert
Neustadt

Graf Bernd

Graf Viktoria

Dr. Hild Rudolf

Dr. Miirbeth Egid

Dr. Mirbeth Egid
Saturna Richard
Saturna Violetta

Dr. Schétz Tanja
Weber Stephan
Painten

Dr. Schmidmeier Martin
Riedenburg

Dr. Schmid Stefan
Rohr

Dr. Ltz Petra
Wittmann Christopher
Saal

HDZ Gemeinschaftspraxis
Brautigam Stilla
Brautigam Wolfgang
Siegenburg

Dr. Gehrmann Siegfried
Gotz Monika

Dr. Leidl Franz

Dr. Lenz Patrick

Dr. Roll Dagmar

Dr. Schmidt-Wenning Heinz-

Joachim
Zitzmann Anita

Anasthesiologie

Kelheim
Dr. Krauss Sigrid

Marktplatz 18
Rosenstr. 2

Abensberger Str. 23
Bahnhofstr. 10
Abensberger Str. 24
Abensberger Str. 23
Christoph-Scheffler-Str. 3
Promenadenweg 7

Am Graben 6
Abensberger Str. 23
Abensberger Str. 23
Abensberger Str. 23

Bahnhofstr. 8
Bahnhofstr. 8
Regensburger Str. 1
Am Brunnenforum 1
Schillerstr. 51
Rentamtstr. 8
Rentamtstr. 8
Schwaigfeldring 35
Schwaigfeldring 35

Schmiedgasse 18
Kelheimer Str. 5

Klausenstr. 14
Hauptstr. 41

Hauptstr. 22
Lindenstr. 15
Lindenstr. 15

Ritter-v.-Heigl-Str. 8
Ritter-v.-Heigl-Str. 8
Ritter-v.-Heigl-Str. 8
Ritter-v.-Heigl-Str. 8
Ritter-v.-Heigl-Str. 8

Wiesenweg 4
Ritter-v.-Heigl-Str. 8

Kelheimwinzerstr. 97

1605
506
08751
8459200
2222
86040
8459200
1341
9081
5341771
86040
4300
8604-0
09445
2851
2851
8440
2813
2813
21854
21854
1555
1555
09499
94010
09442
906290
08783
551

Al
09441
8305
6821990
6821990
09444
9797-0
9797-0
9797-0
9797-0
9797-0

9511
9797-0

09441

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Augenheilkunde

Abensberg 09443
Dr. Fuchs Iris Osterriedergasse 3 2800
Dr. Heine Beate Osterriedergasse 3 2800
Bad Abbach 09405
Dr. Pilz Monika Gutenbergring 2 6980
Dr. Rausch Britta Gutenbergring 2 6980
Dr. Schlegel Anke Gutenbergring 2 6980
Kelheim 09441
Dr. Pilz Monika Donaupark 6 9430
Dr. Rausch Britta Donaupark 6 9430
Dr. Schlegel Anke Donaupark 6 9430
Chirurgie

Kelheim 09441
Baier Karl Kelheimwinzerstr. 97 10059
Praxis fiir Orthopadie und

Unfallchirurgie Kelheim Finkenstr. 2 50570
Asklepios

Gesundheitszentrum AGZ

Kelheim Riedenburger Str. 8 178199
Goldberg-MVZ-Kelheim Traubenweg 3 6850412
Mainburg 08751
[Imtal Kliniken MVZ Freisinger Str. 50 5569
Krankenhaus Mainburg Laurentiusweg 1 780

Diagnostische Radiologie

Kelheim 09441
Krankenhaus St. Lukas Traubenweg 3 7020
MVZ Dr. Neumaier u.

Kollegen Lederergasse 2d

MVZ Dr. Neumaier u.
Kollegen Caritas
Krankenhaus St. Lukas Traubenweg 3

Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Abensberg 09443
Dr. Eichstetter Judith Aventinusplatz 5 9298373
Bad Abbach 09405
Dr. Blichner Michael Gutenbergring 2 1713
Franken Petra Gutenbergring 2 1713
Dr. Gotz Manuela Gutenbergring 2 1713
Dr. Lenz Andreas Gutenbergring 2 1713
Kelheim 09441
Dr. Bichner Michael Donaupark 6 682063-0
Dr. Diringer Heinrich Schéfflerstr. 1 9220
Hang Nguyen Thi Thanh Traubenweg 3 6850412
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Dr. Herzog-M(ihlfelder
Ingeborg

Dr. Reichl Ute

Dr. Scharfetter Anke
Mainburg

Dr. Hoyer Angela

Dr. Pezolt Sandra
Dr. Wetzel Birgit

Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Abensberg

Dr. Gareis Gerald

Dr. Hupfer Maximilian
Dr. Waitz Gerhard

Dr. Wenger Barbara
Kelheim

MVZ Kelheim

Dr. Zeitler Georg

Schafflerstr. 14 21021
Schafflerstr. 14 21021
Schafflerstr. 14 21021

08751
Abensberger Str. 46 1066
Abensberger Str. 46 1066
Landshuter Str. 1 2622

09443
Straubinger Str. 45 9281700

Stadionstr. 58 411

Haut- und Geschlechtskrankheiten

Abensberg

Dr. Kroifs Maximilian
Kelheim

Dr. Muth Doina

Dr. Muth Martin
Rehberg Thomas

Innere Medizin

Abensberg

Dr. Ramsauer Philipp
Arztpraxis Abensberg
Reber Marc

Dr. Satzl Stefan

Bad Abbach

Prof. Dr. Dr. Fleck Martin
Dr. Kaufmann Manuel
Dr. Kaufmann Petra

Dr. Kaufmann Wolfgang
Dr. Kiefmann Bernhard
Prof. Dr. Miiller-FalRbender
Hans-Rudolf

Dr. Weigand Thomas
Kelheim

Dr. Benseler-Zilch Tanja
Prof. Dr. Fischer Marcus
Dr. KiRkalt Peter

Dr. Kohler Susanne
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Straubinger Str. 45 9281700
Straubinger Str. 45 9281700
09441
Donaupark 20a 4031
Donaupark 6 7039823
09443
Max-Bronold-Str. 11 2328
09441
Donaustr. 14 3325
Donaustr. 14 3325
Finkenstr. 2a 29330
09443
Kagrastr. 28a 2063
Werner-von Siemens-Str. 1 91250
Kagrastr. 28a 2063
Kagrastr. 28a 2063
09405
Kaiser Karl V. Allee 3 18-2221
Romerstr. 51 9533-0
Romerstr. 51 9533-0
Romerstr. 51 9533-0
Romerstr. 41 2206
Schulbruck 1
Oberndorfer Str. 2 1099
09441
Traubenweg 3 6830585
Traubenweg 3 702-420
Donaupark 6 2225
Affeckingerstr. 26 4122



Dr. Krober Alexander
Prof. Dr. Reng Michael
Dr. Schindler Gernot
Dr. Sohm Michael

Dr. Vilsmeier Martin
Dr. Zimmermann Ruth
Mainburg

Dr. Bader Ina

Dr. Hoffmann Gerhard
Dr. Kistler Luitpold

Dr. Kistler Anja

MVZ Dr. Vehling-Kaiser
GmbH

Neustadt

Dr. Mirbeth Raymund
Panteliadou Aikaterini
Painten

Dr. Schmiedmeier Martin
Rohr

Dr. Lechermann Bernd
Riedenburg
Halanskij Sergej

Dr. Schmid Stefan

Traubenweg 3
Traubenweg 3
Riedenburger Str. 2
Donaustr. 29
Riedenburger Str. 2
Riedenburger Str. 2

Bahnhofstr. 10
Landshuter Str. 1
Promenadenweg 7
Promenadenweg 7
Abensberger Str. 50

Schillerstr. 51
Schillerstr. 51

Schmiedgasse 18
Hauptstr. 41

Miihlstr. 2
Kehlheimer Str. 5

6830585
702-4302
7036700

7036700
7036700
08751
2222
2822
78731
9081

2929
09445
2813
2813
09499
9401-0
08783
A
09442
2210
906290

Kinder- u. Jugendlichen-Psychotherapie

Abensberg
Hau-Ferstl Karina
Lindner Helga

Babostr. 8
Lusteckstr. 1

Kinder- u. Jugendmedizin

Abensberg

Dr. Pfirstinger Beatrix
Terbrack Hans Georg
Kelheim

Dr. Breig Verena
Dinnes Domenica

Dr. Leuchtenberger Katrin

Dr. Schindler Ute

Aventinusplatz 1+3
Aventinusplatz 1+3

Gronsdorfer Hang 48
Donaupark 6
Donaupark 6
Donaupark 6

Mund-Kiefer-Gesichtschirurgie

Kelheim
Dr. Griin Birgit

Dr. Dr. Laban Christopher

Donaupark 3
Donaupark 3

09443
4191517
928027

09443

2464
09441
1745028
9441
9441
9441

09441
703595
703595

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Nervenheilkunde/Neurologie/Psychiatrie

Abensberg

Dr. Heimeroth Antje
Bad Abbach

Dr. Guttinger-Terziadis
Gabriele

Kelheim

Dr. Brandstadter Dirk
Dr. Grum Florian

Orthopadie
Abensberg

Dr. Preil Benjamin

Dr. Spielvogel Stephan
Kelheim

Dr. Campe Wolfram

Dr. Faltermeier Hubert
Goldberg-MVZ Kelheim
GmbH

Dr. Wierer Thomas
Mainburg

MVZ Mainburg
Unfallchirurgie Mainburg

Aventinusplatz 5

Eichendorffstrale 21

Donaupark 6
Schafflerstr. 4

Laubengasse 3
Laubengasse 3

Finkenstr. 2
Finkenstr. 2

Traubenweg 3
Finkenstr. 2

Freisinger Str. 50
Laurentiusweg 1

09443
992656
09405

956780
09441
5719
3052

09443
1225
1225

09441

50570
50570

6850412
50570
08751
5569
781177

Psychologische Psychotherapeuten

Abensberg
Barisani Claudia
Eder Beatrix
Eder Johanna
Gruber Irene
Hau-Ferstl Karina
Mehlsteibl Helga
Bad Abbach
Amann Annemarie
Appl Claudia
Hnevkovsky Eva

Dr. Landgraf Steffen
Psyk Cornelia
Schricker Margarete
Kelheim

Glaser Katharina

Dr. Wallner Lisa
Weber-Kroift Martina
Saal

Ulrichstr. 21
Bahnhofstr. 27
Babostr. 8
Babostr. 8
Babostr. 8
Ulrichstr. 21

Goethestr. 15
Gutenbergring 2
Goldtalstr. 15a
Kaiser-Karl-V.- Allee
12

Kalkofenring 15
Gutenbergring 2a

Riedenburger Str. 53
Riedenburger Str. 53
Emil-Ott-Str. 20

Dr. Kiener-v. Roder Elisabeth SchloRstr. 6

Prokoph Veronika

SchloBstr. 6

09443

3858
0176-27108231
4191517

90272

4191517

7131

09405
9558400
0177-6642546
0160-91073090

01515-9482608
961401
0176-35711425
09441
0176-47685369
01512-0914440
0175-2571268
09441

80483
0176-61019193

mehr Arzte unter: www.dentumed.de



RoR Birgit
Schatz Dorothee

Psychotherapeutische Medizin

Bad Abbach
Dr. Glttinger-Terziadis
Gabriele

Psychotherapeutisch tatiger Arzt

Kehlheim

Dr. Filzwieser Markus
Flingelli Georg
Hercher-Flingelli Alexandra
Dr. Kohler Susanne

Dr. Sedimeier Marion
Rohr

Dr. Tafel Ulrike

Urologie
Abensberg

Lotter Gabriele

Dr. Raab Hans-Jiirgen
Kelheim

Dirmeyer Martin

Dr. Pielmeier Thomas

Zahnarzte

Abensberg

Gold Romina

Dr. Heinrich Werner
Kruger Marina

Dr. Kiihn Nicholas

Dr. Dr. Ohneis Maximilian
Dr. Spangler Lena

Dr. Straube Axel

Dr. Vorreiter Magdalena
Warnick Andreas

Dr. Warnick Bernhard
Dr. Warnick Michael
Bad Abbach

Dr. Frank Thomas

Dr. Mathies Bernd

Dr. Mathies Bettina
Stellwag Monika

Vogl Sabine

SchloRstr. 6 80461
SchloRstr. 6 01575-0365868

09405
Eichendorffstrafle 21 956780

09441
Pfarrhofgasse 2 6830550
Lederergassse 2¢ 294169
Lederergasse 2¢ 294169
Affeckinger Str. 26 4122
Finkenstr. 4 20530

08783
Helchenbach 27 1621

09443
Straubinger Str. 45 91270
Straubinger Str. 45 91270

09441
Finkenstr. 2 2522
Finkenstr. 2 2522

09443
Werner-von Siemens-Str. 21~ 90067
Romerstr. 17 2560
Werner-von Siemens-Str. 21~ 90067
Osterriedergasse 8 1212
Werner-von Siemens-Str. 21~ 90067
Karmelitenplatz 10 7450
Miinstererstr. 9¢ 6644
An den Sandwellen 7 9257722
An den Sandwellen 7 9257722
An den Sandwellen 7 9257722
An den Sandwellen 7 9257720

09405
Gutenbergring 1-3 963144
Kochstr. 2 4777
Kochstr. 2 4777
Romerstr. 51 96056
Raiffeisenstr. 19 962420

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Elsendorf

Dr. Wehnert Anette
Kelheim

Baur Helmut

Dr. Dauer Georg Christoph
Dietl Sarah

Dr. Gollwitzer Tobias
Dr. Hagn Sylvia
Hartwig Markus

Dr. Karl Petra
Kreitmaier Robert

Dr. Plank Konrad

Dr. Prudil Matthias
Dr. Prudil Stefan

Dr. Reill Armin

Dr. Reill Margarete
Dr. Sommer Gerhard
Dr. Todt Mirko
Wagner Emanuela
Langquaid

Dr. Kleiner Johann
Dr. Roth Hans-Wolfgang
Spahn Jochen
Mainburg

Dr. Daser Ricarda

Dr. Daser Wolfgang
Dr. Erhardt Stephanie
Gartner Oliver

Dr. Hosl Michael

Dr. Hundsdorfer Ernst
Dr. Off Armin

Dr. Pdschl Christine
Dr. Poschl Karl

Dr. Schéll Michael
Neustadt

Dr. Benedek Katharina
GaRner Christoph

Dr. Galiner Heidrun
Dr. Groda Claudia
Haller-Ruppel Anita
Dr. Kramel Martin

Dr. Linnebank Moritz
Ruppell Marcus

Dr. Sikora Thomas
Ulsamer Veronika
Riedenburg
Habermann Peter

Dr. Grafenstein

Dr. Hinderberger Michael
Schloth Andreas

Dr. Dr. Wohrl Wilhelm

8

Mainburger Str. 2

Schafflerstr. 14
Gmiindweg 6
Ludwigsplatz 8
Donaupark 6
Ludwigsplatz 8
Ludwigstr. 8
Kornblumenstr. 2
Drosselstr. 26
Ludwigsplatz 8
Schafflerstr. 14
Schafflerstr. 14
Donaupark 6
Donaupark 6
Stadtknechtstr. 2
Schafflerstr. 4
Schafflerstr. 4

Marktplatz 9
Marktplatz 9
Marktplatz 18

Promenadenweg 13
Promenadenweg 13
Abensberger Str. 36
Promenadenweg 13
Abensberger Str. 13
Abensberger Str. 36
Bahnhofstr. 5
Bahnhofstr. 5
Bahnhofstr. 5
Am Marktpl. 5

Bahnhofstr. 8
Regensburger Str. 11 a
Regensburger Str. 11 a
Sudetenstr. 5
Herzog-Ludwig-Str. 14
Heiligenstadter Str. 8
Herzog-Ludwig-Str. 14
Herzog-Ludwig-Str. 14
Herzog-Ludwig-Str. 14
Herzog-Ludwig-Str. 17

An der Altmahl 5
Kelheimer Str. 5
Kelheimer Str. 5
Kelheimer Str. 5
Bergstr. 11

08753
213
09441
4515
3218
10990
682404
10990
3222
3693
2644
10990
4515
4515
682404
682404
3737
179492
179492
09452
705
705
941044
08751
9891
9891
810606
9891
810606
810606
8642-0
8642-0
8642-0
1722
09445
644
970446
970446
7064
991878
21013
991878
991878
991878
1414
09442
1766
921080
921080
921080
550



Saal
Dr. Roithmeier Thomas Abensberger Str. 1
Hagen & Kollegen Maximilian Lindenstr. 13a

Siegenburg

Dr. Kahler Christian Gogeislstr. 2
Wildenberg

Dr. Rauscher Brigitte Am Kirchberg 6
Dr. Schwabl Ramona Am Kirchberg 6

Zahnarzte: Kieferorthopadie

Bad Abbach
Prof. Dr. Faltermeier Andreas Raiffeisenstr. 19
Kelheim

Dr. Reichert Beate Donaupark 6

Dr. Hieronymus Christine Donaupark 6
Mainburg

Dr. Dumsky Christian Abensberger Str. 38
Neustadt

Dr. Kluge Thomas Herzog-Ludwig-Str. 14

Zahnarzte: Oralchirurgie
Kelheim

Dr. Mrzilek Stefan Friedhofstr. 9
Mainburg

Dr. Dr. Hundsdorfer Brigitte ~ Abensberger Str. 36
Dr. Langwieder Felix Bahnhofstr. 5

Dr. Urban Christoph Abensberger Str. 50
Dr. Voit Thomas Promenadenweg 13

09441
8180
80404
09444
251
09444
244
244

09441
1748744
1748744

08751

843060

09445

205089

09441
21616
08751
810606
8642-0
5501
9891

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Wohnen im Alter mit Versorgungssicherheit

Aufgrund des demographischen Betreuung, Pflege und verschiedenen
Wandels gewinnt das Thema Wohnformen miissen zu erwartenden
Selbstbestimmtes Wohnen" Anforderungen in der Zukunft

mehr und mehr an Bedeutung. gerecht werden.

Mit der Zunahme des Anteils Die AWO ist Ihr Partner, wenn es
alterer Menschen in unserer darum geht, gemeinsam mit lhnen
Gesellschaft nimmt auch die Zahl das richtige Wohn- und Betreuungs-
der pflegebediirftigen und dementen modell fir lhre Zukunft zu finden.

Menschen zu und damit auch der

Bedarf an individuellen

Betreuungsformen. AWO Seniorenheim Saal
Bahnhofstr. 30
93342 Saal a. d. Donau
09941 /6827 -0

Wir bieten:

19 Apartments ,Wohnen ohne Sorgen* in Saal

22 Platze in der AWO Tagespflege in Langquaid

77 Wohn- bzw. Pflegeplatze im AWO Seniorenheim Saal
Mitarbeiterwohnen

Offener Mittagstisch

Sie sind neu von

Pflege betroffen?

Sie bendtigen Pflegeberatung?
Sie mdéchten sich fur den

Beratungstermin vorbereiten?

Dann nutzen Sie unser
kostenfreies
Pflegetagebuch unter:




